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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Torneo VII TORNEO PRO LOCO 1612029A

Luogo Gioia del Colle  [Bari - Puglia]
Periodo 09-12-2016 - 11-12-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PULIMENO ROBERTO - DORONZO V.

Partecipanti 14

Sito Internet

Carrieri Maurizio

1Vespe Francesco Antonio

2
Buonanno Raffaele

3
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Carrieri Maurizio 4.0 ITA 12.5015.009.00 12.001918 1884 2125 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1991

2 2 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 13.5015.509.50 10.251938 1825 1939 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

3 1 CM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.50 1987 1853 2003 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

4 7 2N Lanzilotta Giacomo 3.5 ITA 11.0011.507.50 6.75 1781 1744 1694 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1973

5 6 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA 10.0010.506.00 4.50 1886 1729 1802 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

6 12 2N Marasa' Giuseppe 3.0 ITA 10.0010.506.50 5.00 1624 1688 1748 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

7 4 CM Borino Paolo 2.5 ITA 13.5014.009.50 5.50 1906 1811 1776 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1960

8 10 2N Capobianco Mario 2.5 ITA 12.5013.008.50 4.75 1705 1863 1864 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2001

9 5 CM Benedetto Giuseppe 2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 1887 1663 1687 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

10 9 2N Vantaggio Luca 2.0 ITA 13.0015.509.50 6.00 1736 1864 1793 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

11 8 2N Ranieri Pierpaolo 2.0 ITA 12.5014.509.00 4.50 1769 1819 1711 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

12 13 2N Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 1555 1686 1638 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

13 14 NC Zuccala' Nicola 0.5 ITA 11.0011.507.50 0.25 1485 1703 1251 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1997

14 11 2N Occhinegro Andrea 0.5 ITA 10.0010.507.00 0.25 1668 1707 1365 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1970
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Benedetto Giuseppe ITA PUG BA 1887 1663 1687 1963 M 866369 109376

4 CM Borino Paolo ITA PUG BA 1906 1811 1776 1960 M 810088 107157

1 CM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1987 1853 2003 2004 M 2807713 149100

10 2N Capobianco Mario ITA PUG BA 1705 1863 1864 2001 M 2821260 162496

3 1N Carrieri Maurizio ITA PUG TA 1918 1884 2125 1991 M 889474 128920

6 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1886 1729 1802 1959 M 810550 111299

13 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1555 1686 1638 1963 M 843768 120237

7 2N Lanzilotta Giacomo ITA PUG BA 1781 1744 1694 1973 M 112409

12 2N Marasa' Giuseppe ITA PUG BA 1624 1688 1748 2001 M 2826939 161577

11 2N Occhinegro Andrea ITA PUG TA 1668 1707 1365 1970 M 2822208 121933

8 2N Ranieri Pierpaolo ITA PUG BA 1769 1819 1711 1996 M 893986 148340

9 2N Vantaggio Luca ITA PUG TA 1736 1864 1793 2002 M 2830570 165302

2 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1938 1825 1939 1960 M 810533 107929

14 NC Zuccala' Nicola ITA PUG BA 1485 1703 1251 1997 M 2840184 121937
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Buonanno Raffaele 3.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 3 B Â½ | 1

2 2 CM Vespe Francesco Antonio 3.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 1

1 3 1N Carrieri Maurizio 4.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 1 N Â½ | -1

7 4 CM Borino Paolo 2.5 ITA | 11 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 10 N Â½ | 7 B Â½ | 1

9 5 CM Benedetto Giuseppe 2.5 ITA | 12 N 0 | 8 B 0 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 1 | -1

5 6 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA | 13 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | 8 B 1 | 1

4 7 2N Lanzilotta Giacomo 3.5 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | -1

11 8 2N Ranieri Pierpaolo 2.0 ITA | 1 B 0 | 5 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 6 N 0 | -1

10 9 2N Vantaggio Luca 2.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | -1

8 10 2N Capobianco Mario 2.5 ITA | 3 B 0 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 1

14 11 2N Occhinegro Andrea 0.5 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | -1

6 12 2N Marasa' Giuseppe 3.0 ITA | 5 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1

12 13 2N Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 11 B 1 | 1

13 14 NC Zuccala' Nicola 0.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 12 N 0 | -1
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Benedetto Giuseppe ITA 1887 4 1.50 2.92 -1.42 1663.801687 1963 M 866369 109376

4 CM Borino Paolo ITA 1906 4 2.00 2.43 -0.43 1811.801776 1960 M 810088 107157

1 CM Buonanno Raffaele ITA 1987 5 3.50 3.37 0.13 1853.402003 2004 M 2807713 149100

10 2N Capobianco Mario ITA 1705 5 2.50 1.49 1.01 1863.401864 2001 M 2821260 162496

3 1N Carrieri Maurizio ITA 1918 5 4.00 2.70 1.3 1884.402125 1991 M 889474 128920

6 CM Di Lascio Savino ITA 1886 5 3.00 3.48 -0.48 1729.201802 1959 M 810550 111299

13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1555 4 1.00 1.10 -0.1 1686.401638 1963 M 843768 120237

12 2N Marasa' Giuseppe ITA 1624 3 2.00 1.13 0.87 1688.801748 2001 M 2826939 161577

11 2N Occhinegro Andrea ITA 1668 4 0.00 1.52 -1.52 1707.401365 1970 M 2822208 121933

8 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1769 4 2.00 1.67 0.33 1819.201711 1996 M 893986 148340

9 2N Vantaggio Luca ITA 1736 5 2.00 1.68 0.32 1864.401793 2002 M 2830570 165302

2 CM Vespe Francesco AntonioITA 1938 4 2.50 2.51 -0.00999999999999981825.401939 1960 M 810533 107929
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 2N Lanzilotta Giacomo ITA 1781 1 1.00 2.70 0.8 24 1744.401694 1973 M 112409

14 NC Zuccala' Nicola ITA 1485 1 0.00 1.20 -0.7 -21 1703.001251 1997 M 121937
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1769   |  1 CM Buonanno Raffaele ITA 1987 0 - 1

2 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1938   |  9 2N Vantaggio Luca ITA 1736 1 - 0

3 10 2N Capobianco Mario ITA 1705   |  3 1N Carrieri Maurizio ITA 1918 0 - 1

4 4 CM Borino Paolo ITA 1906   |  11 2N Occhinegro Andrea ITA 1668 1 - 0

5 12 2N Marasa' Giuseppe ITA 1624   |  5 CM Benedetto Giuseppe ITA 1887 1 - 0

6 6 CM Di Lascio Savino ITA 1886   |  13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1555 1 - 0

7 14 NC Zuccala' Nicola ITA 1485   |  7 2N Lanzilotta Giacomo ITA 1781 0 - 1
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Buonanno Raffaele 1 ITA 1987   |  4 CM Borino Paolo 1 ITA 1906 1 - 0

2 7 2N Lanzilotta Giacomo 1 ITA 1781   |  2 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1938 0 - 1

3 3 1N Carrieri Maurizio 1 ITA 1918   |  6 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1886 1 - 0

4 9 2N Vantaggio Luca 0 ITA 1736   |  12 2N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1624 1 - 0

5 5 CM Benedetto Giuseppe 0 ITA 1887   |  8 2N Ranieri Pierpaolo 0 ITA 1769 0 - 1

6 11 2N Occhinegro Andrea 0 ITA 1668   |  10 2N Capobianco Mario 0 ITA 1705 0 - 1

7 13 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1555   |  14 NC Zuccala' Nicola 0 ITA 1485 1 - 0
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1938   |  1 CM Buonanno Raffaele 2 ITA 1987 1 - 0

2 4 CM Borino Paolo 1 ITA 1906   |  3 1N Carrieri Maurizio 2 ITA 1918 Â½ - Â½

3 6 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1886   |  9 2N Vantaggio Luca 1 ITA 1736 0 - 1

4 12 2N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1624   |  7 2N Lanzilotta Giacomo 1 ITA 1781 0 - 1

5 8 2N Ranieri Pierpaolo 1 ITA 1769   |  13 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1555 1 - 0

6 10 2N Capobianco Mario 1 ITA 1705   |  5 CM Benedetto Giuseppe 0 ITA 1887 Â½ - Â½

7 14 NC Zuccala' Nicola 0 ITA 1485   |  11 2N Occhinegro Andrea 0 ITA 1668 Â½ - Â½
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Carrieri Maurizio 2.5 ITA 1918   |  2 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1938 1 - 0

2 1 CM Buonanno Raffaele 2 ITA 1987   |  9 2N Vantaggio Luca 2 ITA 1736 1 - 0

3 7 2N Lanzilotta Giacomo 2 ITA 1781   |  8 2N Ranieri Pierpaolo 2 ITA 1769 1 - 0

4 10 2N Capobianco Mario 1.5 ITA 1705   |  4 CM Borino Paolo 1.5 ITA 1906 Â½ - Â½

5 13 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1555   |  12 2N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1624 0 - 1

6 11 2N Occhinegro Andrea 0.5 ITA 1668   |  6 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1886 0 - 1

7 5 CM Benedetto Giuseppe 0.5 ITA 1887   |  14 NC Zuccala' Nicola 0.5 ITA 1485 1 - 0
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Buonanno Raffaele 3 ITA 1987   |  3 1N Carrieri Maurizio 3.5 ITA 1918 Â½ - Â½

2 2 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1938   |  10 2N Capobianco Mario 2 ITA 1705 Â½ - Â½

3 4 CM Borino Paolo 2 ITA 1906   |  7 2N Lanzilotta Giacomo 3 ITA 1781 Â½ - Â½

4 6 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1886   |  8 2N Ranieri Pierpaolo 2 ITA 1769 1 - 0

5 9 2N Vantaggio Luca 2 ITA 1736   |  5 CM Benedetto Giuseppe 1.5 ITA 1887 0 - 1

6 12 2N Marasa' Giuseppe 2 ITA 1624   |  14 NC Zuccala' Nicola 0.5 ITA 1485 1 - 0

7 13 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1555   |  11 2N Occhinegro Andrea 0.5 ITA 1668 1 - 0
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

1 Buonanno Raffaele
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2003 Media: 1853.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1769 218 0.78 1 1 1

2 B 4 CM Borino Paolo ITA 1906 81 0.61 1 2 2

3 N 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1938 49 0.57 0 2 2

4 B 9 2N Vantaggio Luca ITA 1736 251 0.81 1 3 3

5 B 3 1N Carrieri Maurizio ITA 1918 69 0.6 Â½ 3 3

3.37 3 3

2 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1939 Media: 1825.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Vantaggio Luca ITA 1736 202 0.76 1 1 1

2 N 7 2N Lanzilotta Giacomo ITA 1781 1 1 2

3 B 1 CM Buonanno Raffaele ITA 1987 -49 0.43 1 2 3

4 N 3 1N Carrieri Maurizio ITA 1918 20 0.53 0 2 3

5 B 10 2N Capobianco Mario ITA 1705 233 0.79 Â½ 2 3

2.51 2 3

3 Carrieri Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 2125 Media: 1884.40 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Capobianco Mario ITA 1705 213 0.77 1 1 1

2 B 6 CM Di Lascio Savino ITA 1886 32 0.54 1 2 2

3 N 4 CM Borino Paolo ITA 1906 12 0.52 Â½ 2 2

4 B 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1938 -20 0.47 1 3 3

5 N 1 CM Buonanno Raffaele ITA 1987 -69 0.4 Â½ 3 3

2.7 3 3

4 Borino Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1776 Media: 1811.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Occhinegro Andrea ITA 1668 238 0.8 1 1 1

2 N 1 CM Buonanno Raffaele ITA 1987 -81 0.39 0 1 1

3 B 3 1N Carrieri Maurizio ITA 1918 -12 0.48 Â½ 1 1

4 N 10 2N Capobianco Mario ITA 1705 201 0.76 Â½ 1 1

5 B 7 2N Lanzilotta Giacomo ITA 1781 Â½ 1 1

2.43 1 1
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

5 Benedetto Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1687 Media: 1663.80 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Marasa' Giuseppe ITA 1624 263 0.82 0 0 0

2 B 8 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1769 118 0.66 0 0 0

3 N 10 2N Capobianco Mario ITA 1705 182 0.74 Â½ 0 0

4 B 14 NC Zuccala' Nicola ITA 1485 1 0 1

5 N 9 2N Vantaggio Luca ITA 1736 151 0.7 1 1 2

2.92 1 2

6 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1802 Media: 1729.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1555 331 0.88 1 1 1

2 N 3 1N Carrieri Maurizio ITA 1918 -32 0.46 0 1 1

3 B 9 2N Vantaggio Luca ITA 1736 150 0.7 0 1 1

4 N 11 2N Occhinegro Andrea ITA 1668 218 0.78 1 2 2

5 B 8 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1769 117 0.66 1 3 3

3.48 3 3

7 Lanzilotta Giacomo
2N ITA Elo Italia: 1781 Variaz: 24 Perf: 1694 Media: 1744.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zuccala' Nicola ITA 1485 296 0.85 1 1 1

2 B 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1938 -157 0.29 0 1 1

3 N 12 2N Marasa' Giuseppe ITA 1624 157 0.71 1 2 2

4 B 8 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1769 12 0.52 1 3 3

5 N 4 CM Borino Paolo ITA 1906 -125 0.33 Â½ 3 3

2.7 3 3

8 Ranieri Pierpaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1711 Media: 1819.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Buonanno Raffaele ITA 1987 -218 0.22 0 0 0

2 N 5 CM Benedetto Giuseppe ITA 1887 -118 0.34 1 1 1

3 B 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1555 214 0.77 1 2 2

4 N 7 2N Lanzilotta Giacomo ITA 1781 0 2 2

5 N 6 CM Di Lascio Savino ITA 1886 -117 0.34 0 2 2

1.67 2 2
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

9 Vantaggio Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1793 Media: 1864.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1938 -202 0.24 0 0 0

2 B 12 2N Marasa' Giuseppe ITA 1624 112 0.65 1 1 1

3 N 6 CM Di Lascio Savino ITA 1886 -150 0.3 1 2 2

4 N 1 CM Buonanno Raffaele ITA 1987 -251 0.19 0 2 2

5 B 5 CM Benedetto Giuseppe ITA 1887 -151 0.3 0 2 2

1.68 2 2

10 Capobianco Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1864 Media: 1863.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Carrieri Maurizio ITA 1918 -213 0.23 0 0 0

2 N 11 2N Occhinegro Andrea ITA 1668 37 0.55 1 1 1

3 B 5 CM Benedetto Giuseppe ITA 1887 -182 0.26 Â½ 1 1

4 B 4 CM Borino Paolo ITA 1906 -201 0.24 Â½ 1 1

5 N 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1938 -233 0.21 Â½ 1 1

1.49 1 1

11 Occhinegro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1365 Media: 1707.40 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Borino Paolo ITA 1906 -238 0.2 0 0 0

2 B 10 2N Capobianco Mario ITA 1705 -37 0.45 0 0 0

3 N 14 NC Zuccala' Nicola ITA 1485 Â½ 0 0

4 B 6 CM Di Lascio Savino ITA 1886 -218 0.22 0 0 0

5 N 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1555 113 0.65 0 0 0

1.52 0 0

12 Marasa' Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1748 Media: 1688.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Benedetto Giuseppe ITA 1887 -263 0.18 1 1 1

2 N 9 2N Vantaggio Luca ITA 1736 -112 0.35 0 1 1

3 B 7 2N Lanzilotta Giacomo ITA 1781 0 1 1

4 N 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1555 69 0.6 1 2 2

5 B 14 NC Zuccala' Nicola ITA 1485 1 2 3

1.13 2 3
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

13 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1638 Media: 1686.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Di Lascio Savino ITA 1886 -331 0.12 0 0 0

2 B 14 NC Zuccala' Nicola ITA 1485 1 0 1

3 N 8 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1769 -214 0.23 0 0 1

4 B 12 2N Marasa' Giuseppe ITA 1624 -69 0.4 0 0 1

5 B 11 2N Occhinegro Andrea ITA 1668 -113 0.35 1 1 2

1.1 1 2

14 Zuccala' Nicola
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -21 Perf: 1251 Media: 1703.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Lanzilotta Giacomo ITA 1781 -296 0.15 0 0 0

2 N 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1555 -70 0.4 0 0 0

3 B 11 2N Occhinegro Andrea ITA 1668 -183 0.26 Â½ 0 0

4 N 5 CM Benedetto Giuseppe ITA 1887 -402 0.08 0 0 0

5 N 12 2N Marasa' Giuseppe ITA 1624 -139 0.31 0 0 0

1.2 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

VII TORNEO PRO LOCO (1612029A)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Lanzilotta Giacomo ITA 4 2.5 1809 1829 1781 1973 M 112409

14 NC Zuccala' Nicola ITA 4 0.5 1683 1361 1485 1997 M 121937
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